
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 12,832
2 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 12,876
3 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 12,987
4 87 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek 13,089
5 46 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,092
6 28 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 13,273
7 66 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,338
8 64 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,379
9 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,390

10 160 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,470
11 112 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 13,605
12 6 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem 13,614
13 43 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,653
14 92 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 13,679
15 85 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola Ziemia Darłowska 13,710
16 86 10107028770 TATARZYN Wiktoria Ziemia Darłowska 13,778
17 47 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,868
18 11 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK Warmia Biskupiec 13,913
19 26 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 13,922
20 103 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard 13,930
21 118 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 13,940
22 39 10112915880 KOPOWSKA Rokasna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,998
23 88 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek 14,101
24 159 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 14,333
25 110 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 14,376
26 3 10120707689 PIETRASIK Kinga Klub Sportowy Społem 14,378
27 76 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,418
28 67 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,481
29 2 10125695715 PIASECKA Klaudia Klub Sportowy Społem 14,514
30 23 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 14,733
31 34 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 14,775
32 21 10112603644 DĘBIŃSKA Jagoda UKS "Sokół" Wielkie Rychnowo - TKK "Pacific" Toruń15,002
33 113 10091830486 FIGURSKA Nadia UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 15,180
34 151 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS Olsztyn 15,858

35 69 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 15,975

36 102 10115884466 WOJTEK Katarzyna LUKS Feniks Czernica 15,994

37 72 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 16,210

38 132 10108608759 CIOMPERLIK Roksana LKS Ziemia Opolska Opole 16,736

133 10108609365 KOBYŁKA Maria LKS Ziemia Opolska Opole DNF

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

PRUSZKÓW 2-3 marca 2024

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTU

JUNIORKA MŁODSZA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 16,01

2 39 10112915880 KOPOWSKA Rokasna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

1 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,13

2 118 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13,60

2 26 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo

1 86 10107028770 TATARZYN Wiktoria Ziemia Darłowska 13,57

2 87 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek

1 46 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,24

2 85 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola Ziemia Darłowska

1 64 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,80

2 92 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

1 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,72

2 43 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

1 160 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,55

2 6 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 12,65

2 160 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

1 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,93

2 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13,43

2 64 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 46 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,28

2 86 10107028770 TATARZYN Wiktoria Ziemia Darłowska

WYNIKI
SPRINT - 1/8 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 14,50/13,97

2 46 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 14,38/12,96

2 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 46 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,49/13,67

2 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,1

Bieg o miejsca 1-2

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13,18/13,27

2 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,23

SPRINT - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 136 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

2 49 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

3 46 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

4 68 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

5 64 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

6 158 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

7 160 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

8 86 10107028770 TATARZYN Wiktoria Ziemia Darłowska

9 87 10088079923 KUBICA Maja UKS Koźminianka Koźminek

10 6 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem

11 43 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

12 92 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

13 85 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola Ziemia Darłowska

14 26 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo

15 118 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

16 39 10112915880 KOPOWSKA Rokasna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

17 88 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Koźminianka Koźminek

18 159 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

19 3 10120707689 PIETRASIK Kinga Klub Sportowy Społem

20 23 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki

21 34 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

22 21 10112603644 DĘBIŃSKA Jagoda UKS "Sokół" Wielkie Rychnowo - TKK "Pacific" Toruń

23 151 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS Olsztyn

24 102 10115884466 WOJTEK Katarzyna LUKS Feniks Czernica

25 132 10108608759 CIOMPERLIK Roksana LKS Ziemia Opolska Opole

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

JUNIORKA MŁODSZA


